# Auszug/Banklagernd/Kennwort/Metallkonto/Anzeigen

Auslandkorrespondenz	Nachfolgende Konditionen können jederzeit Änderungen erfahren. Alle Angaben ohne Gewähr.
Europa	
E-Bankbelege	kostenlos
B/A-Post	CHF 3.30
Übrige Länder	
E-Bankbelege	kostenlos
B/A-Post	CHF 4.40
Performanceauszug	
Service-Set Vermögensverwaltung	Kostenlos
Service-Set Anlegen Einzelpreis	Kostenlos
Verrechnung	Vierteljährlich, jeweils per Ende Quartal
(E-)Steuerauszug Schweiz	
Service-Set	Kostenlos innerhalb Service-Sets Anlegen und Vermögensverwaltung
Einzelpreis	
Minimum	CHF 40.00*
Maximum	CHF 500.00*
Pro Steuerwert	CHF 3.00*
Pro steuerbarem Ertrag	CHF 6.00*
Mehrere Erträge	Bei mehreren Erträgen eines Valors im Jahr wird die Steuerertragsgebühr einmal berechnet.
E-Steuerauszug light (ohne Anlagen)	CHF 20.00*, pauschal
	CTT 20.00 , pauschar
	CITI 20.00 , pauscriai
Character Davids III	CHI 20.00 , pauschai
Steuerauszug Deutschland Einzelpreis	



Pauschalgebühr 400.-\* (pro Portfolio)

# Auszug/Banklagernd/Kennwort/Metallkonto/Anzeigen

# Banklagernd / NARILO

Gebühr

Vierteljährlich CHF 100.00\*

#### Kennwort

Gebühr

Vierteljährlich CHF 250.00\* (inkl. Banklagerndgebühr)

# Metallkonto

Metallkontogebühr

0.30 %; mind. CHF 30.00 p.a.

Mögliche Metalle

Gold, Platin, Palladium, Silber

# Anzeigen / Belege

(betrifft Privatkonto Jugend, Privatkonto Plus, Privatkonto Mono, Privatkonto Fremdwährung, Privatkonto Euro, Liegenschaftskonto, Vereinskonto, Unternehmerkonto, Unternehmerkonto Euro, Unternehmerkonto Fremdwährung, Lombardkonto, BFO-Bürgschaftsfonds-Konto, Jugend-Sparkonto, Sparkonto, Sparkonto 60+, Geschenk-Sparkonto, Bonus -Sparkonto)

Kontoauszug Kontoabschluss Einzelanzeige Sammelanzeige Dauerauftragsbestätigung QR-Tagesauszug

QR-Belege

E-Bankbelege: kostenlos

B-Post: CHF 1.20 pro Verpackungseinheit A-Post: CHF 1.40 pro Verpackungseinheit



<sup>\*</sup> Zuzüglich der Mehrwertsteuer für Kunden mit Wohnsitz in der Schweiz und im Fürstentum Liechtenstein. Von Dritten in Rechnung gestellte Gebühren und Zusatzdienstleistungen werden weiterverrechnet.